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Poročilo o strokovnem dogodku EPUO 
 
 
Nosilec dogodka:  

 Naziv ustanove: Ljudska univerza Velenje, Titov trg 2, 3320 Velenje 

 Odgovorna oseba za dogodek: Brigita Kropušek Ranzinger 

 
Naziv dogodka: Temeljne kompetence zaposlenih – sporočilo delodajalcev politiki in stroki 
 
Datum in kraj dogodka: 26.6.2017, Vila Bianca Velenje 
 
Izbrana ciljna skupina: nižje izobraženi zaposleni, nižje izobraženi brezposelni 
 
Povabljeni deležniki: 

 seznam sodelujočih v strokovnem in praktičnem delu: 
Mestna občina Velenje, Peter Dermol, podžupan, peter.dermol@velenje.si 
Poslanka v Državnem zboru, Marija A. Kovačič, Marija-Antonija.Kovacic@dz-rs.si  
Mestna občina Velenje, Breda Kolar, podžupanja, Breda.Kolar@velenje.si 
Društvo Novus, dr. Selma Filipančič Jenko, selma.filipancic@drustvo-novus.com 
Plastika Skaza d.o.o. Tanja Skaza, tanja.skaza@skaza.si  
Šolski center Slovenske Konjice – Zreče, Maja Dragan, maja.dragan@guest.arnes.si  
Center Republike Slovenije za poklicno izobraževanje, Elido Bandelj, 
elido.bandelj@cpi.si  
Andragoški center Slovenije, Zvonka Pangerc Pahernik, zvonka.pangerc@acs.si  
Šolski center Velenje – MIC, Uroš Lukič, uros.lukic@scv.si  
Šolski center Velenje, Ivan Kotnik, direktor, ivan.kotnik@scv.si  
Šolski center Velenje, Janko Pogorelčnik, janko.pogorelcnik@scv.si  
UPI Ljudska univerza Žalec, Franja Centrih, direktorica, franja.centrih@upi.si  
Ljudska univerza Velenje, Lidija Praprotnik, lidija.praprotnik@lu-velenje.si  
Gorenje d. d., Barbara Mladovan, Barbara.Mladovan@gorenje.com  
Gorenje IPC d. o. o., Tatjana Draksler, Tatjana.Draksler@gorenje.com  
Knjižnica Velenje, Admira Robin, admira.robin@gmail.com  
Turistična kmetija Apat, Peter Apat, zaseka@gmail.com  
Turistična kmetija Apat, Laura Apat, turizemapat@gmail.com  
SAŠA – ORA d. o. o., Biljana Škarja, biljana.skarja@sasaora.si  
Strategija prostora in designa, Miha Cojhter, miha.cojhter@gmail.com  
Plastika Skaza d. o. o., Barbara Kitek, barbara.kitek@skaza.si  
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Plastika Skaza d. o. o., Mateja Plesec, mateja.plesec@skaza.si  
Komunalno podjetje Velenje d. o. o., Gašper Škarja, gasper.skarja@kp-velenje.si  
Dom za varstvo odraslih Velenje, Lena Ocepek, info@domvelenje.si  
Dom za varstvo odraslih Velenje, Violeta Potočnik Krajnc, direktorica, 
violeta.potocnik.krajnc@domvelenje.si  
Ljudska univerza Velenje, Jasmina Felicijan, jasmina.felicijan@lu-velenje.si  
Ljudska univerza Velenje, Mateja Šeliga, mateja@lu-velenje.si  
Zavod RS za zaposlovanje, OS Velenje, Nataša Detečnik, direktorica, 
natasa.detecnik@ess.gov.si  
 

 
Vsebina dogodka 

 strokovni del: Prilagamo vabilo in predstavitve. 
 

 praktični del: Prilagamo vabilo in predstavitve. 
 
 
Vizualna in medijska promocija: 
 
http://www.lu-velenje.si/novice/496-strokovni-dogodek  
 
http://www.velenje.com/MO2.php?fID=19600  
 
http://www.velenje.si/obvestila-za-obcane/2017/06/8743-Vabilo-Temeljne-kompetence-
zaposlenih-Vila-BIanca-26-6-2017  
 
http://tvu.acs.si/paradaucenja/dogodki_epuo/2017/  
 
http://tvu.acs.si/datoteke/EPUO2017/Velenje_vabilo.pdf  
 
https://www.facebook.com/ljudska.univerza.velenje/photos/a.429693340544075.1073741828.4
29402930573116/760214500825289/?type=3&theater 
 
 
 
Velja le za poročilo: Ugotovitve o organizacijski plati dogodka in sodelovanju z ACS 
Organizacija dogodka je bila dokaj zahtevna, predvsem zaradi neugodnega termina (prvi 
počitniški dan) in želje, da bi vključili v dogodek vidne predstavnike politike, gospodarstva in 
stroke. Ocenjujemo, da je dogodek kljub zgoraj navedenim izzivom zelo lepo uspel. 
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